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I edycja konkursu na lokalne inicjatywy obywatelskie w
ramach projektu „Zmniejszanie poziomu wykluczenia
społecznego w Gminie Lyski!”

ZOBACZ PROJEKTY I ZAGŁOSUJ TUTAJ

 

Konkurs na Lokalne Inicjatywy Obywatelskie w Lyskach

Kolejne dofinansowania na inicjatywy lokalne czekają! Tym razem zapraszamy mieszkańców gminy Lyski do składania
wniosków w konkursie grantowym w ramach projektu „Zmniejszanie poziomu wykluczenia społecznego w Gminie
Lyski”. Pula środków finansowych konkursu wynosi 30 000,00 zł, na swoje działania można zdobyć do 5.000 zł.

Kto może wnioskować?

Grupa min. 3 mieszkańców Gminy Lyski, wspólnie realizujących lub zamierzających realizować lokalne przedsięwzięcie.

Ile wynosi dofinansowanie?

Maksymalna wysokość dofinansowania jednej inicjatywy wynosi 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych),
natomiast minimalna wysokość dofinansowania wynosi 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych).

Ile powinna trwać realizacja projektu?

Czas trwania projektu musi wynosić nie krócej niż 15 dni kalendarzowych (nie wyklucza to realizacji projektów polegających
na przygotowaniu i przeprowadzeniu jednodniowych wydarzeń – jednak łączny okres przygotowania, promocji,
upowszechniania i realizacji projektu nie może być krótszy niż 15 dni kalendarzowych).

Jak wygląda wybór projektów do dofinansowania?

W ramach konkursu dofinansowane zostaną projekty, które otrzymają największą liczbę głosów w głosowaniu internetowym
mieszkańców Gminy Lyski i otrzymają pozytywną rekomendację Komisji Konkursowej. Głosowanie zostanie przeprowadzone
w terminie od 25.09.2021 do 30.09.2021 (do godziny 12:00) za pośrednictwem specjalnej platformy.

Czy trzeba wykazać wkład własny?

Tak, realizatorzy zobowiązani są do wykazania wkładu własnego, ale w postaci pracy wolontarystycznej w trakcie realizacji
projektu. Wkład finansowy realizatorów nie jest wymagany.

Cele konkursu

zachęcenie mieszkańców gminy do podejmowania aktywności i działań na rzecz lokalnej społeczności,1.
poprawa jakości życia mieszkańców i budowanie poczucia przynależności do tzw. „małej ojczyzny”,2.
integracja mieszkańców gminy,3.
wspieranie mieszkańców w rozwoju ich pasji, zainteresowań oraz pomoc w realizowaniu ich inicjatyw oddolnych i4.
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pomysłów na uatrakcyjnienie miejsca zamieszkania,
podkreślenie roli aktywności obywatelskiej oraz czynnego udziału mieszkańców w życiu gminy,5.
przełamywanie barier mentalnych, organizacyjnych i finansowych,6.
inicjowanie i zachęcanie do tworzenia pozytywnej atmosfery w środowisku lokalnym.7.

Uwaga: wszystkie działania zaplanowane w projekcie muszą być podejmowane i realizowane przez i na rzecz mieszkańców,
odbywać się lub dotyczyć obszaru realizacji Konkursu. Informacje na ten temat muszą znajdować się we wniosku.

 

Wszystkie pozostałe informacje dotyczące wnioskowania i realizacji projektów znajdują się w dokumentacji konkursowej
poniżej.

Dokumentacja:

Regulamin konkursu1.
Karta konsultacyjna2.
Wniosek o dofinansowanie3.
Umowa na realizację projektu4.
Sprawozdanie z realizacji projektu5.

 

Nasze animatorki na każdym etapie – od przygotowania po realizację – służą pomocą!

Animatorki:

Dorota Honisz, e-mail: dorota.honisz@cris.org.pl, tel.: 729 960 6511.
Kamila Porwoł, e-mail: kamila.porwol@cris.org.pl, tel.: . 32 739 55 12, wew. 112.

Specjalista ds. współpracy ze środowiskiem:

Anna Pomykoł, e-mail: anna.pomykol@cris.org.pl, tel.: 32 739 55 12, wew. 16
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Konkurs grantowy realizowany przez Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS oraz Gminę Lyski, w ramach projektu
„Zmniejszanie poziomu wykluczenia społecznego w Gminie Lyski”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

https://cris.org.pl/wp-content/uploads/2021/09/Regulamin_Lokalne-Inicjatywy-Obywatelskie_Lyski.pdf
https://cris.org.pl/wp-content/uploads/2021/09/Karta-konsultacyjna_Lokalne_Inicjatywy_Obywatelskie_Lyski.docx
https://cris.org.pl/wp-content/uploads/2021/09/Wniosek_Lokalne-Inicjatywy-Obywatelskie_Lyski.docx
https://cris.org.pl/wp-content/uploads/2021/09/Umowa-na-realizacj%C4%99-inicjatywy_Lokalne-Inicjatywy-Obywatelskie_Lyski.docx
https://cris.org.pl/wp-content/uploads/2021/09/Sprawozdanie_Lokalne_Inicjatywy_Obywatelskie_Lyski.docx
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